(12) 3962-1536 – jacarei2cv@tjsp.jus.br 

e um depósito no subsolo. Imóvel cadastrado na Prefeitura Municipal sob o nº 041.089.0051-0 e 
matriculado sob o nº 89.127 do 14º Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de São Paulo/SP. 

6) AVALIAÇÃO: R$ 3.239.467,00 (três milhões, duzentos e trinta e nove mil, quatrocentos e sessenta e 
sete reais), em junho de 2025. Atualizado para R$ 3.282.101,52 (três milhões, duzentos e oitenta e dois 
mil, cento e um reais e cinquenta e dois centavos), em dezembro de 2025, com base nos índices da Tabela 
Prática do Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo. 
6.1) LANCE MÍNIMO: R$ 1.969.260,91 (um milhão, novecentos e sessenta e nove mil, duzentos e 
sessenta reais e noventa e um centavos). 

7) DEPOSITÁRIO(A): RICARDO DERMARGOS e MARIA AUGUSTA DO AMARAL 
DERMARGOS. 

8) ÔNUS: Hipoteca em favor do Banco do Brasil S/A; Penhora nos autos nº 0930929-22.1999.8.26.0100, 
em favor de José Francisco de Faria, em trâmite na 11ª Vara Cível do Foro Central Cível de São Paulo/SP;